
Fyzioterapeut na HPP 

V Praze

Nástup: určitě se dohodneme
 
Co u nás budeš dělat?

 Využívat toho, co ses naučil/a ve škole.►
Prohlubovat znalosti a dovednosti na odborných kurzech, společných► 

     konzultacích a samozřejmě při praktické práci s klienty.
Budeš mít vlastní motivované klienty, na které budeš mít celou hodinu čas.► 
Pokud budeš chtít, můžeš vést skupinové lekce, nebo odborné kurzy pro veřejnost. ► 

 
Bez čeho se u nás neobejdeš?

DiS., Bc. nebo Mgr. titulu v oboru fyzioterapie.► 
Komunikativní, přátelské a veselé povahy a profesionálního přístupu ke klientům.► 

 
Co ti nabízíme?

Až se zapracuješ, dostaneš až o 30% vyšší plat, než je tabulový standard. ► 
Rádi tě podpoříme finančně i v časově v dalším vzdělávání. ► 
Máme nové ordinace, takže se ti u nás bude líbit a navíc jsme tým fajn lidí.► 
Navíc tě čeká mnoho zaměstnaneckých výhod v podobě stravenek, 3 dnů► 

     placeného volna při nemoci, dotovaná karta MultiSport a to i pro rodinné příslušníky.

 
V případě zájmu nám pošli svůj životopis na email bilkova@fyzioklinika.cz nebo přes
webový formulář na www.FYZIOklinika.cz

FIRMA ROKU 2017

1. místo – Praha

 

ORDINACE ROKU 2017

2. místo – rehabilitační ordinace


	Stránka 1

